様式第１号
令和　　年　　月　　日

最上町長　髙橋　重美　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金交付申請書

　令和６年度最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金の交付について、同交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

１．事業区分　　□　新たなビジネス創出　　　□　特産品開発　　※どちらかに☑

２．事業名

３．事業の実施期間
　　　事業開始時期　　令和６年　　月　　日
　　　事業完了時期　　令和　年　　月　　日

４．交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円

５．添付書類
　（1）最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金事業計画書　　　（様式第２号）
　（2）最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金事業経費内訳書　（様式第３号）
　（3）その他参考資料

６．連絡責任者
	個人又は団体名

	職・氏名

	電話・FAX番号

	メールアドレス

【納付状況等の閲覧同意の有無】
　交付申請にあたり、町税等納付状況の閲覧に同意するとともに、記載内容について確認の必要が生じた場合は、関係機関へ照会することについて承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第２号
令和６年度最上町農観商工ビジネスチャンス支援交付金事業計画書

１　申請者の概要
	事業所（団体）の所在地
（個人の場合は住所）

	事業所（団体）名

	代表者の職氏名

	代表者の生年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	従業員（会員）数

	業種・主な事業内容

２　事業計画
	事　　業　　名

	実　施　期　間
	令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日

	事　業　目　的
	１．事業実施に至る経緯・目的

２．事業実施場所（地域・施設）

	事　業　内　容　の　的　確　性
	３．事業詳細
（１）事業（開発商品）の概要と魅力

　（２）事業スケジュール

　（３）事業（製造）に係る許可等について

	取　組　姿　勢
	４．事業（開発商品）における話題づくり
（１）事業を行うことで見込まれる成果（商品開発の場合は販売方法や販路先も含む）

　（２）事業（商品）の周知・宣伝方法

	将　来　性
	５．今後の展開（販売計画等）